РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2021 г.                   № 32                                   ст.Николаевская
«Об изменении площади

сооружений (автомобильных дорог)».

      В соответствии с ФЗ  от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения, администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с допущенными техническими ошибками в Законе РСО-Алания от 16.10.2009г. №34-рз, а именно в индивидуализирующих характеристиках имущества АМС Николаевского сельского поселения (автомобильные дороги), считать правильным:
	№
	Адрес имущества
	Закон 34-РЗ от 16.10.2009г.
	Фактическая протяженность

	1
	ст.Николаевская, пер.Октябрьский
	гравийное покрытие-0,2км.

	255м.

	2
	ст.Николаевская, ул.Садовая
	гравийное покрытие-0,4 км.

	441м.

	3
	ст.Николаевская, ул.Ардонская
	гравийное покрытие-0,8 км.

	890м.

	4
	ст.Николаевская,ул.Комсомольская
	гравийное покрытие-1,12км.

	1125м.

	5
	ст.Николаевская, ул.Советская
	гравийное покрытие-1,4 км.

	1366м.

	6
	ст.Николаевская, ул.Щербинина
	асфальтовое покрытие-1,5 км
	1690м.

	7
	ст.Николаевская, ул.Садонская
	гравийное покрытие-0,6 км.

	600м.

	8
	ст.Николаевская, ул.Кооперативная
	гравийное покрытие-1,12 км.

	1053м.

	9
	ст.Николаевская, ул.Степная
	гравийное покрытие-1,12 км.

	1132м.

	10
	ст.Николаевская, ул.Калинина
	гравийное покрытие-1,12 км.

	1095м.

	11
	ст.Николаевская, ул.Партизанская
	гравийное покрытие-0,9 км.

	977м.

	12
	ст.Николаевская, ул.Белореченская
	гравийное покрытие-1,4 км.

	1426м.

	13
	ст.Николаевская,

ул.Красноармейская
	гравийное покрытие-1,5 км.

	1636м.

	14
	ст.Николаевская, ул.Мира
	гравийное покрытие-0,8 км.

	915м.

	15
	ст.Николаевская, ул.Пролетарская
	гравийное покрытие-1,4 км.

	1199м.

	16
	ст.Николаевская, ул.Савицкого
	гравийное покрытие-1,12 км.

	1110м.

	17
	ст.Николаевская, ул.Пионерская
	гравийное покрытие-1,5 км.

	1630м.

	18
	ст.Николаевская, ул.Ленина
	гравийное покрытие-1,7 км.

	1700м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава АМС Николаевского
сельского поселения                                                                                 В.А.Ревин